
UCHWAŁA NR XL/285/2023 
RADY GMINY W BOLESŁAWCU 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z WFOŚ i GW w Łodzi na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit.c i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2023r. poz.40) oraz art.89 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r. poz.1634, poz.1692, poz.1725, poz.1747, poz.1768, poz.1964 i poz. 2414 i Dz. U. 
z 2023r. poz. 412), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Bolesławcu nr XXXIII/248/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 roku  w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z WFOŚ i GW w Łodzi na finansowanie planowanego deficytu budżetu, zmienionej 
uchwałą nr XXXVI/261/2022 z dnia 29 listopada 2022r. wprowadza się następujące zmiany; 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w wysokości 1 960 000 zł.”.. 

§ 2. W pozostałej części uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA3611C5-6772-4393-9206-C3C5B8ED5ED2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


